1. Congregatione Regularis Observantiae S. Bernardi seu de Castella,
2. Congregatione S. Bernardi in Italia,
3. Congregatione Coronae Aragonum,
4. Congregatione Augiensi,
5. Congregatione B.M.V. Mediatricis Omnium Gratiarum,
6. Congregatione Austriaca,
7. Congregatione Immaculatae Conceptionis B.M.V.,
8. Congregatione Circensi
9. Congregatione Purissimi Cordis B.M. V.,
10. Congregatione Casamariensi,
11. Congregatione Reginae Mundi seu Polonia,
12. Congregatione Brasiliensi,
13. Congregatione S. Familiae et
14. Congregatione Monasteriorum Monialium Cisterciensium de S. Bernardo necnon ex quibusdam monasteriis virorum ac mulierum nulli congregationi incorporatis.

Foederationes Monasteriorum Monialium, quae sunt iuris pontificii, habent magna merita et ad utilitatem monasteriorum et Ordinis munus suum persequentur.

b) De principio subsidiaritatis et pluralismi legitimi in congregatione

110. Principia subsidiaritatis et pluralismi legitimi magnum habent momentum in structura Congregationum. Quae enim monasteria singula pro sua parte efficaci competentia et accuratiori condicionum localium cognitione perficere possunt, iisdem relinquenda sunt. Organorum vero Congregationis est studia singularum communitatum fraterno consilio auxilioque iuvare, earumque nisus ad proposita communia coordinare et abusus si qui irrepererint, corrigere; easque apud auctoritates tum ecclesiasticas tum civiles repraesentare. Secundum principium pluralismi agnoscenda sunt notae specificae et munera specialia monasteriorum et diversitas donorum in concordiam finium communium dirigenda quin unitas Congregationis in periculum ponatur.

111. Inter monasteria, non obstante principio pluralismi, plerumque adest non solum ligamen organisationis iuridicae, sed et ideale quod-

1. The Congregation of the Regular Observance of St. Bernard or of Castella,
2. The Congregation of St. Bernard in Italy,
3. The Congregation of the Corona Aragonum,
4. The Congregation of Mehrerau,
5. The Congregation of the BMV Mediatrix of All Graces,
6. The Congregation of Austria,
7. The Congregation of the Immaculate Conception of the BMV,
8. The Congregation of Zirc,
9. The Congregation of the Most Pure Heart of the BVM,
10. The Congregation of Casamari,
11. The Congregation of Regina Mundi or Poland,
12. The Congregation of Brazil,
13. The Congregation of the Holy Family,
14. The Congregation of the Cistercian Monasteries of Nuns of St. Bernard and of some monasteries of men and of women that are not incorporated into a congregation.